بحث مدرنیته از دیدگاه فلاسفه غرب

خوشه هائی از خرمن ادب و هنر 15
نشریه انجمن ادب و هنر - مرکز فرهنگی تامباخ-آلمان
1384 شمسی - 2005 میلادی

فرح دوستدار

بحث مدرنیته یا برخورد سنت با تجدد یکی از مسائل اساسی جامعه روشنفکران ایرانی در 150 سال گذشته می باشد. الگو فکری تجدد طلبان و مقیاس و میزان پیشرفت و ترقی برای آنان مسلماً جامعه صنعتی غرب است و حال آنکه تحول مدرنیته بنا به عقیده بسیاری از فلاسفه غربی در سیر تکاملش در چند قرن گذشته تبدیل به نوعی سنت گردیده.

((لوح دنیا مجموعه الواح صفحه 46 ، 47))

یادداشتها:

- 1 - نماینده این گروه را می توان از جمله (دنیل بل) دانست.
- 2 - نماینده این گروه را از جمله باید فیلسوف به نام آلمانی (یورگن هابرماس) دانست.

خوشه هائی از خرمن ادب و هنر 15

دوره تجدّد و دیانت بهائی (1)

نشریه انجمن ادب و هنر- مرکز فرهنگی تامباخ-آلمان

1384 شمسی - 2005 میلادی